

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie clasei 1 Gimnaziul Gh. Malarciuc din or. Vatra.

Valoarea de deviz 210 783,33 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	33,119	47,00	1 556,59
2.	2940420007680	Abricht	h-om	0,435	47,00	20,45
3.	7122050013400	Zidar	h-om	253,52	47,00	11 915,44
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	1,45	47,00	68,15
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	211,3772	47,00	9 934,73
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	91,2694	47,00	4 289,66
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	101,094	47,00	4 751,42
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	19,38	47,00	910,86
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,36	47,00	439,92
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	125,4786	47,00	5 897,49
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	1,0164	47,00	47,77
12.	7422010060100	Timplar	h-om	118,9784	47,00	5 591,98
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,3775	47,00	534,74
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	136,3758	47,00	6 409,66
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,8434	47,00	133,64
		Total manopera				52 502,51

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,001	4 000,00	4,40
2.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,045	45,00	2,02
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,569	320,00	2 422,08
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,142	320,00	685,44
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,363	1,00	0,36
6.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	12,16	1 350,00	16 416,00
7.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	2,58	1 750,00	4 515,00
8.	2030112947736	Plinte din lemn de stejar sau foioase	m	30,7632	22,00	676,79
9.	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	182,60	32,00	5 843,20
10.	2320166200729	Parchetin	l	1,53	41,00	62,73
11.	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,249	34,00	8,47
12.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	9,8628	85,00	838,34
13.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	27,078	28,00	758,18
14.	24165861053031	Betonocontact	kg	7,65	28,00	214,20
15.	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	1,328	32,00	42,50
16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	2,904	45,00	130,68
17.	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	3,0129	32,00	96,41
18.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	4,6129	28,00	129,16
19.	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,455	140,00	483,70
20.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	6,00	100,00	600,00
21.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	6,00	90,00	540,00
22.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	2,90	3,00	8,70
23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 219,15	3,00	9 657,45
24.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	784,2015	6,00	4 705,21

25.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4356	4,00	1,74
26.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 237,0764	4,50	5 566,84
27.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	3,5743	5,50	19,66
28.	2662106109860	Aracet EP 25	kg	34,86	18,00	627,48
29.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	7,7095	1 400,00	10 793,30
30.	2666122800390	Dale rigide PVC	m2	54,621	210,00	11 470,41
31.	2670112202950	Bagheta	m	74,70	18,00	1 344,60
32.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	29,58	18,00	532,44
33.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	95,474	21,00	2 004,95
34.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	53,55	195,00	10 442,25
35.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	143,28	0,06	8,60
36.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 60 mm	buc	120,64	0,50	60,32
37.	2874136313300	Diblu din metal	buc	204,00	2,00	408,00
38.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	120,64	1,00	120,64
39.	4011106202741	Energie electrica	kw	14,74	3,00	44,22
40.	4100116202806	Apa	m3	4,08	20,00	81,60
41.	4100116202818	Apa	m3	11,9641	20,00	239,28
42.	4100126202818	Apa	m3	0,205	20,00	4,10
43.	5009061	Fisa de izolatie	buc	5,10	2,00	10,20
44.	5009113	Prezoane	buc	55,08	1,00	55,08
45.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,5508	800,00	440,64
46.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,756	10,00	7,56
47.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0126	45,00	0,57
48.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	11,939	21,00	250,72
		Total materiale de constructii				93 376,23

Utilaje de constructii:						
1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	300,00	0,60
2.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,7236	300,00	217,08
3.	2922140006702	Macara de fereastras	h-ut	3,06	15,00	45,90
4.	2922140006703	Macara fereastras	h-ut	3,80	15,00	57,00
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	18,0636	15,00	270,95
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,9142	15,00	73,71
7.	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	8,228	15,00	123,42
8.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	6,12	15,00	91,80
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,448	25,00	286,20
10.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,779	300,00	233,70
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,7256	300,00	217,68
		Total utilaje de constructii				1 618,05

Total:		
Cheltuieli directe	lei	147 496,79
Asigurarea medicala si sociala (II3) * 24 %	24,00 %	12 600,60
Transport (II3+Asigur) * 1 %	1,00 %	933,76
Total II3+Asigur+Transp	100,00 +	161 031,15
Celtueli de regie (II3+Asigur+Transp) * 8 %	8,00 %	12 882,49
Total II3+Asigur+Transp+Celtue	100,00 +	173 913,64
Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Transp+Celtue) * 1 %	1,00 %	1 739,14
Total II3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi	100,00 +	175 652,78
TVA (II3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi) * 20 %	20,00 %	35 130,56

Total deviz: **210 783,33**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)